
Št. 28 	 Ljubljana, petek 29. 3. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

VLADA
822.	 Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe 

o določitvi najvišje cene premije dopolnilnega 
zdravstvenega zavarovanja

Na podlagi 8. člena, 1. točke 9. člena in 14. člena Zakona 
o kontroli cen (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno 
besedilo) ter v zvezi z 2. členom Uredbe o listi blaga in storitev, 
za katere se uporabljajo ukrepi kontrole cen (Uradni list RS, 
št. 80/00, 17/04 in 43/23) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembi in dopolnitvi Uredbe  

o določitvi najvišje cene premije dopolnilnega 
zdravstvenega zavarovanja

1. člen
V Uredbi o določitvi najvišje cene premije dopolnilnega 

zdravstvenega zavarovanja (Uradni list RS, št. 44/23 in 132/23) 
se v 3. členu četrti odstavek spremeni tako, da se glasi:

»(4) Zavarovalnica lahko ministrstvu, pristojnemu za 
zdravje, predloži zahtevek za vračilo razlike med višino plača-
nih stroškov izvajalcem zdravstvenih storitev (z upoštevanjem 
izravnalnih shem) in vrednostjo prihodkov iz zavarovalnih sto-
ritev iz naslova dopolnilnega zdravstvenega zavarovanja za 
vsak mesec iz referenčnega obdobja (v nadaljnjem besedilu: 
zahtevek).«.

V šestem odstavku se v napovednem stavku za bese-
dilom »ministrstvo, pristojno za zdravje,« doda besedilo »po 
predhodnem soglasju Agencije za zavarovalni nadzor,«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-81/2024
Ljubljana, dne 28. marca 2024
EVA 2024-2711-0027

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 2188  /  Št. 28  /  29. 3. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
822.	 Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o dolo-

čitvi najvišje cene premije dopolnilnega zdravstve-
nega zavarovanja 2187


	VLADA
	822.	Uredba o spremembi in dopolnitvi Uredbe o določitvi najvišje cene premije dopolnilnega zdravstvenega zavarovanja


		2024-03-29T19:54:08+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




